
Instruktorer søges til Organisationsadfærd

Ser du en udfordring i at arbejde inden for din egen studieretning og undervise andre
studerende i fag, du selv tidligere har været igennem? Og befinder du dig godt i et
arbejdsmiljø, der er professionelt, men uhøjtideligt? Så har du mulighed for at blive
vores nye kollega som instruktor på Institut for Virksomhedsledelse, Aarhus BSS,
Aarhus Universitet.
Som instruktor tilbyder vi dig: 

Et studierelevant job●

Slagkraftigt stof til dit CV●

Skarpe faglige og pædagogiske kompetencer●

Erfaring med undervisning, formidling og planlægning●

Stort netværk●

Menneskelige og kreative udfordringer●

Vi søger instruktorer til følgende fag i efteråret 2025:

Organisationsadfærd på HA 1. semester/Organisational behaviour på BSc(B) 1.

semester 

●

Faglig kontaktperson: Anne Bøllingtoft

Stillingen som instruktor kræver at:

Du skal have et godt indblik i faget●

Du skal klart og tydeligt kunne formidle problemstillinger og løsningsideer til de

studerende

●

Du skal kunne planlægge og strukturere forløbet af instruktortimerne●

Du skal rette opgaver fra instruktortimerne●

Du skal kunne engagere og motivere de studerende, så de selv tager ansvar for

egen læring

●

Du skal brænde for at hjælpe og vejlede de studerende●

Du skal påregne at deltage i møder med de øvrige instruktorer samt den

fagansvarlige løbende igennem semestret.

●

Hvem er vi?
Vi beskæftiger mere end 160 akademiske medarbejdere, herunder forskere, ph.d.-
studerende og tilknyttede forskere - og vi dækker en lang række fagområder inden for
feltet virksomhedsledelse. Institut for Virksomhedsledelse er et af de seks institutter
ved Aarhus BSS, som er et af Aarhus Universitets fem fakulteter.
 
Praktisk info
Instruktortimerne bliver planlagt således, at der ikke er sammenfald med eget skema.
Som ansøger skal du være indforstået med, at instruktortimerne vil ligge på faste
tidspunkter hver uge og således ikke kan flyttes fra uge til uge.

Arbejdsstedet vil være Aarhus BSS, Institut for Virksomhedsledelse, Fuglesangs Allé 4,
8210 Aarhus V.

Der vil blive indkaldt til samtaler kort efter ansøgningsfristens udløb.
Kontaktinfo  
Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes hos Anne Bøllingtoft, e-mail:
anne@mgmt.au.dk.  

Hvis du har behov for hjælp til at uploade din ansøgning eller har spørgsmål vedr.
rekrutteringsprocessen, bedes du kontakte HR-supporter Tina Engelst Mølbæk, e-mail:
tinaengelst@au.dk.  
Kvalifikationskrav
Ansættelsen som studenterinstruktor er betinget af, at ansøgeren senest i begyndelsen
af ansættelsesperioden gennemfører fakultetets kursus om holdundervisning for

Ansøgningsfrist:
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Institut/VD-område:
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Fakultet:
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Lektor
+4593508319
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8
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instruktorer/studenterundervisere, ved Center for Undervisning og Læring.

Stillingerne kan søges af personer, der ved semesterstart har bestået det relevante fag
på bachelor- eller kandidatniveau. Du er indskrevet på Den Erhvervsøkonomiske
Bacheloruddannelse, HA/BSc/HA(jur.) eller tilsvarende linjer på kandidatuddannelsen
under din ansættelse som instruktor på MGMT. Du skal vedhæfte karakterudskrifter fra
dit bachelorstudie og evt. kandidatstudie, karakterer fra adgangsgivende eksamen (stx,
hhx, htx mv.), CV, ansøgning samt evt. anbefalinger som bilagsmateriale. Vi vil
ligeledes bede dig vedhæfte din eksamensbesvarelse i
Organisationsadfærd/Organisational behaviour, hvis du har mulighed for det. Har du,
eller ansøger du om andre instruktorater på AU, bedes du anføre dette i din ansøgning.
Ved vurdering af ansøgere lægges der vægt på opnåede karakterer, indsigt i faget,
anbefalinger, erhvervserfaring og eventuel undervisningserfaring samt personlighed.

I ansøgningen skal du angive, hvorvidt du kan undervise på dansk og/eller engelsk.
Formalia

Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og SUL

(studenterundervisere).

●

Ansøgningen skal vedlægges studieindskrivningsbekræftelse samt

karakterudskrift.

●

Ansøgning samt bilag sendes online via nedenstående link.●

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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